
２０２０年７月２０日 

各 位 

小田急電鉄株式会社 

 

土休日における「江の島・鎌倉フリーパス」の一時発売中止について 

 

小田急電鉄では、新型コロナウイルスに関する感染拡大を防止するため、江の島・

鎌倉フリーパスの土休日における発売を下記のとおり一時中止させていただいて

おります。何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 発売中止期間 

  ２０２０年４月８日（水）から当面の間（再開時期未定） 

※ 江の島・鎌倉フリーパスは平日のみ発売しております 

 

２ お問い合わせ 

小田急お客さまセンター 

ＴＥＬ：０４４－２９９－８２００（９：００～１９：００） 

 

３ その他 

発売中の各企画券においても、優待施設によって入場制限の実施や休業、営業時 

間を変更している場合があります 

 

以 上 


